
Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

    Vēl nav vērtējumu

Cena: 10,90 €

Cena ar atlaidi
Iesk. PVN: 1,89 €

Apraksts
Jaunpienācējam šaujamieroču pasaulē doma par šaujamieroča nēsāšanu var būt
biedējoša. Pirms pieņemat lēmumu nēsāt ieročus, jums jāapsver tādi faktori
kā, piemēram, kāda veida ierocis jums ir vislabākais, kad nēsāt
šaujamieroci un kāpēc jums vajadzētu nēsāt šaujamieroci. Šī grāmata aptver
katru no šīm tēmām tā, lai to saprastu ikviens iesācējs. Grāmatā aplūko
ieroču drošību un pareizos soļus jūsu šaujamieroča lietošanai un kopšanai.
Citas tēmas ietver patronu izvēli, pieejamos piederumus, praktiskus
paņēmienus un ieroču diapazona etiķeti. Līdz brīdim, kad būsiet izlasījis
šo noderīgo un informatīvo grāmatu, jūs jutīsieties pilnīgi mierīgi,
pieņemot lēmumu nēsāt šaujamieroci.
Valoda: Angļu
Lapaspušu skaits: 184
Vāki: Mīkstie

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Page 1/1
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

http://www.tcpdf.org
https://www.lynxgear.lv

